27/11/2024 07:31

Imprimer

Classement

Trail_27KM - Trail de la rose 2024a Antran
le Dimanche 24 Novembre a partir de 9h00

Temps Classement Classement
Classement Dossard NOM PRENOM Total Sexe Categorie Club
1 1486 SERVANT LOIC g}g 59m 1-H SE-H(1) CA PICTAVE licence (1534634-86)
2 1447 VALENCON ROMAIN g;g 04m 2-H MO-H(1)
3 1491 RUSSEIL FLORENT 2;2 07m 3-H MO0-H(2)
4 1480 GUITTET QUENTIN 232 14m 4-H MO-H(3)
5 1462 TROUDET SEBASTIEN %2 17m 5-H M1-H(1)
02h 17m
6 1425 OUVRARD PIERRE 565 6-H M2-H(1) LES LIONS CHATELLERAUDAIS
02h 18m ENTENTE POITIERS ATHLE 86 licence
7 1488 EFTHIMIOU NIKOS 19s 7-H SE-H(2) (2635227-86)
8 1397 BLANC JEROME ggg 19m 8-H M1-H(2)
9 1426 TEYSSIERAS ARTHUR (1)‘212 21m 9-H SE-H(3)
02h 22m
10 1454 GARDAIS LUCAS 43s 10-H SE-H(4) POITIERS RUNIVERSITY
02h 24m
" 1500 CAMAGNI MARIO 08s 11-H M1-H(3) COURIR DANS CHATELLERAULT
12 1408 PREVAULT MATHIEU 8;2 25m 12-H ES-H(1) LENCLOITRE JC86
13 1494 AUSANNEAU MICKAEL ggz 25m 13-H M1-H(4)
02h 26m
14 1422 BEAUFILS YOHAN 58s 14-H M2-H(2) LES LIONS CHATELLERAUDAIS
15 1420 TALBOT ALEXIS ggg 30m 15-H SE-H(5)
16 1444 GERVAIS THEO 252 31m 16-H SE-H(6) MACC LUSIGNAN
CHARDON 02h 32m 1000PATTES BUXEROLLES licence
17 149%  CHRISTOPHE 17s 17-H M3-H(1)  (ParoDECDD1D)
02h 32m ENTENTE POITIERS ATHLE 86 licence
18 1489 BELIJAR JENNIFER 45s 1-F SE-F(1) (448367-86)
19 1399 CHERON GUILLAUME 222 32m 18-H M1-H(5)
20 1438 THOMAS JOE %2 33m 19-H SE-H(7)
21 1414 BOQUERA LUC ??2 33m 20-H M1-H(6)
22 1476 BONNIN REMI 232 34m 21-H SE-H(8) AC NEUVILLE TRIATHLON
23 1380  FORTE TOM 2%2 34m - ok SE-H(9)
24 1475 CAVILLIER TEDDY 252 34m 23-H SE-H(10)
SENECHAULT 02h 34m
25 1472 ANTHONY 355 24-H M1-H(7) RRP86
02h 35m
26 1407 DEVANNE NICOLAS 20s 25-H MO0-H(4) LES GALOPINS BAILLARGEOIS
02h 35m
27 1485 CARNEIRO NICOLAS 42s 26-H MO-H(5) AU BOUT DU MONDE
02h 37m )
28 1393 RECHATIN THOMAS 455 27-H MO-H(6) JOGG IN TOURS licence (2545472-37)
29 1434 LASNIER FABRICE g%z 37m 28-H SE-H(11)
30 1492 BLANCHARD CYRIL gig 38m 29-H M2-H(3)
31 1387 GUIN MAXIME 222 38m 30-H M1-H(8)
32 1478 NUYTTEN ARNAUD ?gg 40m 31-H M1-H(9) ACE MANTHELAN
MOREAU 02h 40m
33 1437 CHRISTOPHE 58s 32-H M2-H(4)
VERGEREAU 02h 41m
34 1464 ALEXANDRE 05s 33-H ES-H(2)

Vitesse
Km/h

13.52 km/h

13.02 km/h

12.68 km/h

12.03 km/h

11.76 km/h

11.74 km/h

11.71 km/h

11.58 km/h

11.47 km/h

11.35 km/h

11.24 km/h

11.16 km/h

11.11 km/h

11.02 km/h

10.75 km/h

10.69 km/h

10.64 km/h

10.61 km/h

10.59 km/h

10.58 km/h

10.57 km/h

10.5 km/h

10.49 km/h

10.49 km/h

10.48 km/h

10.43 km/h

10.4 km/h

10.27 km/h

10.26 km/h

10.22 km/h

10.2 km/h

10.11 km/h

10.06 km/h

10.06 km/h

RunChrono.fr - Classement Trail_27KM - Trail de la rose 2024a Antran le Dimanche 24 Novembre a partir de 9h00

Allure Minute
par Kilo

4min26s au kilo
4min36s au kilo
4min43s au kilo
4min59s au kilo
5min06s au kilo
5min06s au kilo
5min07s au kilo
5min10s au kilo
5min13s au kilo
5min17s au kilo
5min20s au kilo
5min22s au kilo
5min24s au kilo
5min26s au kilo
5min34s au kilo
5min36s au kilo
5min38s au kilo
5min39s au kilo
5min39s au kilo
5min40s au kilo
5min40s au kilo
5min42s au kilo
5min43s au kilo
5min43s au kilo
5min43s au kilo
5min45s au kilo
5min46s au kilo
5min50s au kilo
5min50s au kilo
5min52s au kilo
5min53s au kilo
5min56s au kilo
5min57s au kilo

5min57s au kilo
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Classement Dossard
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1471

1470
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1392

1439

1463

1458

1421

1412

1461

1460

1396

1452

1453

1493

1427

1484

1479

1431

1418

1477
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1419
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1404

1490
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1391
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1398
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1413
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NOM PRENOM

BUSSIERES REMI

CHOUTEAU JEROME

GUYET THIERRY

BOIZEAU JEAN

FONTAINE THOMAS

VILLOINGT-TESSON
TOM

RAT HUGO

GILET ALEXANDRE

WILMORT BRUNO

MERCIER BENJAMIN

ROUIL MICKAEL

SAMSON CECILE

SAMSON DAVID

COUTON MAXIME

BARBIER STEPHANE

GOUJON MAELLE

LORIOUX DAMIEN

GROLLIER SEBASTIEN

TISANE CHRISTOPHE

ROUILLE VALENTIN

FICHET ERNEST

DEWYNTER MANON

FREILE JOSE

JUSSIAME FRANCK

BENNEJEAN CECILE

BLANCHARD BASTIAN

GUERINEAU
STEPHANE

VAZ STEPHANE

CHAMPIGNY ELODIE

DUCOURANT
QUENTIN

RAFFAULT
BERENGERE

HERBAULT PIERRE

LEFORT MARIANNE

PASCAULT EMILIEN

PELLETIER CHARLEY

CHAIGNEAU ERIC

BOMPAS AYMERIC

GOUIN LAURENT

LEBON ALEXANDRE

Temps
Total

02h 41m
08s

02h 41m
27s

02h 43m
06s
02h 44m
13s

02h 44m
13s

02h 45m
01s

02h 46m
24s
02h 47m
16s

02h 47m
35s

02h 48m
00s

02h 48m
02s
02h 48m
05s

02h 48m
07s

02h 50m
02s

02h 50m
19s
02h 50m
23s

02h 50m
26s

02h 50m
45s

02h 50m
49s
02h 51m
43s

02h 51m
56s

02h 52m
36s

02h 53m
09s
02h 53m
19s

02h 53m
32s

02h 54m
15s

02h 54m
59s
02h 55m
00s

02h 55m
05s

02h 57m
05s

02h 57m
15s

02h 58m
11s

02h 58m
42s

02h 59m
42s

03h 01m
13s
03h 02m
01s
03h 02m
52s

03h 03m
39s

03h 06m
08s

Classement Classement

Sexe Categorie

34-H

35-H

36-H

37-H

38-H

39-H

43-H

44-H

2-F

45-H

46-H

47-H

4-F

53-H

54-H

5-F

55-H

56-H

57-H

6-F

58-H

7-F

59-H

ES-H(3)
M3-H(2)
M3-H(3)
M4-H(1)
SE-H(12)
SE-H(13)
ES-H(4)
M1-H(10)
M3-H(4)
MO-H(7)
M2-H(5)
M2-F(1)
M2-H(6)
SE-H(14)
M4-H(2)
SE-F(2)
M2-H(7)
M3-H(5)
M3-H(6)
SE-H(15)
M2-H(8)
SE-F(3)
M3-H(7)
M3-H(8)
M3-F(1)
MO-H(8)
M3-H(9)
M4-H(3)
M1-F(1)
SE-H(16)
M2-F(2)
SE-H(17)
M3-F(2)
MO-H(9)
SE-H(18)
M5-H(1)
MO-H(10)
M4-H(4)

M1-H(11)

Club

LES CAVALEURS DU CLAIN

LENCLOITRE JC 86

ULTRAMICAL86

LENCLOITRE JC86

LES GALOPINS BAILLARGEOIS

AS VOUILLE 86

AS VOUILLE 86

TEAM FOULEES POITIERS

TEAM FOULEES POITIERS

LES COMPAGNONS DE LA CLOUERE

LES RUNNEURS DES VIGNES

BERUGES SPORT NATURE

BLZ

LES LIONS CHATELLERAUDAIS

ULTRAMICAL86

ULTRAMICALS86

ULTRAMICAL86

LENCLOITRE JOGGING CLUB

LES FURETS D EIFFAGE

BALADINS DE JARDRES

ASCORI

TEAM AU BEAU CHIEN

Vitesse
Km/h

10.05 km/h

10.03 km/h

9.93 km/h

9.87 km/h

9.87 km/h

9.82 km/h

9.74 km/h

9.69 km/h

9.67 km/h

9.64 km/h

9.64 km/h

9.64 km/h

9.64 km/h

9.53 km/h

9.51 km/h

9.51 km/h

9.51 km/h

9.49 km/h

9.48 km/h

9.43 km/h

9.42 km/h

9.39 km/h

9.36 km/h

9.35 km/h

9.34 km/h

9.3 km/h

9.26 km/h

9.26 km/h

9.25 km/h

9.15 km/h

9.14 km/h

9.09 km/h

9.07 km/h

9.02 km/h

8.94 km/h

8.9 km/h

8.86 km/h

8.82 km/h

8.7 km/h

Allure Minute
par Kilo

5min58s au kilo
5min58s au kilo
6min02s au kilo
6min04s au kilo
6min04s au kilo
6min06s au kilo
6min09s au kilo
6min11s au kilo
6min12s au kilo
6min13s au kilo
6min13s au kilo
6min13s au kilo
6min13s au kilo
6min17s au kilo
6min18s au kilo
6min18s au kilo
6min18s au kilo
6min19s au kilo
6min19s au kilo
6min21s au kilo
6min22s au kilo
6min23s au kilo
6min24s au kilo
6min25s au kilo
6min25s au kilo
6min27s au kilo
6min28s au kilo
6min28s au kilo
6min29s au kilo
6min33s au kilo
6min33s au kilo
6min35s au kilo
6min37s au kilo
6min39s au kilo
6min42s au kilo
6min44s au kilo
6min46s au kilo
6min48s au kilo

6min53s au kilo
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Classement Dossard

74 1469
75 1390
76 1433
77 1446
78 1483
79 1379
80 1432
81 1424
82 1384
83 1459
84 1383
85 1400
86 1428
87 1445
88 1481
89 1498
90 1435
91 1467
92 1385
93 1409
94 1497
95 1436
96 1451
97 1495
98 1473
99 1402
100 1417
101 1465
102 1441
103 1448
104 1482
105 1442
106 1395
107 1381
108 1405

www.runchrono.fr

RunChrono.fr - Classement Trail_27KM - Trail de la rose 2024a Antran le Dimanche 24 Novembre a partir de 9h00

NOM PRENOM

RAFFAULT VINCENT

LECRIVAIN JULIEN

SOUCHU MIKAEL

POIRIER THOMAS

SELZERE ALEXIS

THIBAULT TOM

BOISIER VIRGIL

BECKER ALEXANDRE

RENAULT ALEXIS

BIDEAU EMMANUEL

DELHOMME MANON

PROUX XAVIER

TRONCHE DAVID

MARMASSE DIDIER

JOAQUIM ALEXANDRE

ROY NICOLAS

ROCHALEO

DI POI ROMAIN

VALBRON JEAN-
CHRISTOPHE

BEAUMATIN
JONATHAN

ARES FABIEN

BRUN JIMMY

ONASSENKO LAETITIA

GROS RODOLPHE

PONT-MERIGUET
JUSTINE

MILLET JULIEN

BERNARD AYMERIC

ZELIE BRUNO

LAMIRAULT MAGALI

DEGROOTE BENOIT

HUSSON VICTOR

DESB DIDIER

QUELIN BENJAMIN

VALBRON STEPHANIE

SAVATIER PERRINE

Temps
Total

03h 06m
28s

03h 06m
29s

03h 07m
48s
03h 07m
48s

03h 09m
06s

03h 09m
17s

03h 09m
45s
03h 09m
54s
03h 10m
02s

03h 11m
01s

03h 11m
34s

03h 12m
24s

03h 13m
29s

03h 13m
44s

03h 13m
56s
03h 14m
08s

03h 14m
18s

03h 15m
34s

03h 16m
36s
03h 16m
55s

03h 17m
40s

03h 18m
05s

03h 20m
02s

03h 21m
06s

03h 21m
10s

03h 21m
32s

03h 22m
58s
03h 30m
18s

03h 39m
53s

03h 39m
58s

03h 47m
28s
03h 57m
49s

03h 57m
50s

04h 02m
55s

04h 02m
56s

Classement Classement

Sexe Categorie

66-H

67-H

68-H

69-H

70-H

72-H

73-H

74-H

75-H

9-F

76-H

77-H

78-H

79-H

80-H

82-H

83-H

84-H

85-H

86-H

10-F

87-H

88-H

89-H

90-H

12-F

91-H

92-H

93-H

94-H

13-F

14-F

M4-H(5)
M1-H(12)
M1-H(13)
SE-H(19)
MO-H(11)
SE-H(20)
MO-H(12)
SE-H(21)
SE-H(22)
M2-H(9)
SE-F(4)
MO-H(13)
M3-H(10)
M5-H(2)
SE-H(23)
M3-H(11)
SE-H(24)
ES-H(5)
M4-H(6)
SE-H(25)
M1-H(14)
M1-H(15)
M2-F(3)
M4-H(7)
MO-F(1)
MO-H(14)
MO-H(15)
M3-H(12)
M3-F(3)
M1-H(16)
ES-H(6)
M6-H(1)
SE-H(26)
M3-F(4)

M1-F(2)

Club

LES FURETS D EIFFAGE

LES FURETS D EIFFAGE licence (2371640-
78)

BERUGES SPORT NATURE

LES RUNNEURS DES VIGNES
POITIERS RUNIVERSITY

RUN EVENT 86

MILLE PATTES DE BUXEROLLES

PE33E4676FD

licence (PA1220CAOCA)

MARIE TEAM

TEAM PAPUCHE

licence (P447B17917A)

LES GAZELLES ANTRAN

ASSOCIATION COUREURS DE LOCHES
licence (2041585-37)

Vitesse
Km/h

8.69 km/h

8.69 km/h

8.63 km/h

8.63 km/h

8.57 km/h

8.56 km/h

8.54 km/h

8.53 km/h

8.52 km/h

8.48 km/h

8.46 km/h

8.42 km/h

8.37 km/h

8.36 km/h

8.35 km/h

8.34 km/h

8.34 km/h

8.28 km/h

8.24 km/h

8.23 km/h

8.2 km/h

8.18 km/h

8.1 km/h

8.06 km/h

8.05 km/h

8.04 km/h

7.98 km/h

7.7 km/h

7.37 km/h

7.36 km/h

7.12 km/h

6.81 km/h

6.81 km/h

6.67 km/h

6.67 km/h

Allure Minute
par Kilo

6min54s au kilo
6min54s au kilo
6min57s au kilo
6min57s au kilo
7min00s au kilo
7min00s au kilo
7min01s au kilo
7min02s au kilo
7min02s au kilo
7min04s au kilo
7min05s au kilo
7min07s au kilo
7min09s au kilo
7min10s au kilo
7min10s au kilo
7min11s au kilo
7min11s au kilo
7min14s au kilo
7min16s au kilo
7min17s au kilo
7min19s au kilo
7min20s au kilo
7min24s au kilo
7min26s au kilo
7min27s au kilo
7min27s au kilo
7min31s au kilo
7min47s au kilo
8min08s au kilo
8min08s au kilo
8min25s au kilo
8min48s au kilo
8min48s au kilo
8min59s au kilo

8min59s au kilo
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